
Решение по делу №Т04-328/2016

Исх. 04-04/19434 от 30.12.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной  службы по Республике
Татарстан по рассмотрению жалоб на торги в порядке статьи 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в
составе:

Заместителя Председателя Комиссии:<…>;

Членов Комиссии:
<…>;

<…>;

в присутствии представителей организатора торгов – Конкурсный управляющий
ОАО «Вектор» <…> – <…> (доверенность от 11.03.2016г.), ООО «АИР Плюс» - <…>
(доверенность от 07.12.2016г.) в присутствии представителей заявителя ОАО
«Вектор» - <…> (доверенность от 06.12.2016г.), <…> (доверенность от 01.01.2016г.),
рассмотрев жалобу ОАО «Вектор» (№ <…> от 09.11.2016 г.), на действия заказчика
при проведении торгов посредством публичного предложения №2973-ОТПП-1,

 

<…>

 

Р Е Ш И Л А:

 1. Признать жалобу ОАО «Вектор» на действия организатора торгов – Конкурсный
управляющий ОАО «Вектор» <…> при проведении торгов посредством публичного
предложения №2973-ОТПП-1, необоснованной.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

Заместитель Председателя Комиссии:<…>;

Члены Комиссии:
<…>;

<…>.


